2 Pacote 01 30 136,58 ** 4.097,40 
3 Pacote 02 22 182,11 ** 4.006,42 
4 Pacote 03 6 3.338,83 ** 20.032,98 

TOTAL (R$) 34.794,54 584.849,44 

2. Em decorrência da repactuação de preços de que trata a presente apostila, o valor 
atualizado do Contrato nº 29/2023-TRE/RN passa a ser R$ 584.849,44 (quinhentos e oitenta e 
quatro mil oitocentos e quarenta e nove reais e quarenta e quatro centavos), para um 
período de 16 (dezesseis) meses de execução contratual.  

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 29/2023-TRE/RN. 

Natal/RN, 30 de julho de 2024. 

Ana Esmera Pimentel da Fonseca 
Diretora-Geral